（様式第１－13号）
【活動組織から市町村に提出するもの】 農林水産省様式

　 市町村長　殿
組織名又は氏名

代表者氏名（法人又は組織のみ）

１．加算措置「環境負荷低減の取組への支援」の履行が困難となったほ場及びその内容　（別紙）

年　　　月　　　日

加算措置「環境負荷低減の取組への支援」の履行が困難である旨の理由書

　　多面的機能支払交付金実施要領（平成26年４月１日付け25農振第2255号農村振興局長通知）の別記１－２第４の７に基
づき、下記のとおり提出する。

記

別紙

組織名又は氏名

対象活動の実施状況

取組面積
（a）

履行が困難
となった面積

（a）

対象取組
（内容）

化学肥料及び化
学合成農薬を５
割以上低減する

取組
（作物名）

加算措置「環境負荷低減の取組への支援」の履行が困難となったほ場及びその内容

自然災害の
具体的な内容

ほ場所在地取組実施者名

対象活動の履行が
困難となった農地

	様式1-13号